acima descrita, bem como, não promoveu nenhuma benfeitoria no

imóvel..

DECRETA:

Art. 1°..

 Reverte ao patrimônio do Município de Jardim - MS, o lote de terreno

urbano determinado pelo número 01(UM), da Quadra 12(DOZE), medindo

dito lote uma área de 3.332,48 m2, (TRÊS MIL TREZENTOS E TRINTA E

DOIS METROS QUADRADOS E QUARENTA E OITO CENTÍMETROS

QUADRADOS), situado no loteamento denominado "PARQUE

INDUSTRIAL CARLOS SOUZA MEDEIROS", nesta cidade de Jardim - MS,

objeto da matrícula n. 18.375, ficha 001, do 1° Serviço Registrai de

Imóveis de Jardim - MS. 

Art. 2°..

 Reverte ao patrimônio do Município de Jardim - MS, o lote de terreno

urbano determinado pelo número 02(DOIS), da Quadra 12(DOZE),

medindo dito lote uma área de 2.734,45 m2, (DOIS MIL SETECENTOS E

TRINTA E QUATRO METROS QUADRADOS E QUARENTA E CINCO

CENTÍMETROS QUADRADOS), situado no loteamento denominado

"PARQUE INDUSTRIAL CARLOS SOUZA MEDEIROS", nesta cidade de

Jardim - MS, objeto da matrícula n. 18.376, ficha 001, do 1° Serviço

Registrai de Imóveis de Jardim - MS.

Art. 3°..

 Reverte ao patrimônio do Município de Jardim - MS, o lote de terreno

urbano determinado pelo número 04(QUATRO), da Quadra 12(DOZE),

medindo dito lote uma área de 2.735,25 m2, (DOIS MIL SETECENTOS E

TRINTA E CINCO METROS QUADRADOS E VINTE CINCO

CENTÍMETROS QUADRADOS), situado no loteamento denominado

"PARQUE INDUSTRIAL CARLOS SOUZA MEDEIROS", nesta cidade de

Jardim - MS, objeto da matrícula n. 18.495, ficha 001, do 1° Serviço

Registrai de Imóveis de Jardim - MS.